
UCHWAŁA NR LXXXI/514/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Drezdenko ze Stowarzyszenia LGD Brama Lubuska. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Drezdenko występuje ze Stowarzyszenia LGD Brama Lubuska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5564B77F-2E79-4754-A80F-8BA51DF9A9B3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Drezdenko przystąpiła w 2009 roku do Lokalnej Grupy Działania – Stowarzyszenie „LGD Działaj z 

Nami” , które później zmieniło nazwę na Stowarzyszenie LGD Brama Lubuska. Celem członkostwa w LGD 

było pozyskiwanie przez gminę i mieszkańców środków pomocowych. Stowarzyszenie obejmuje swoim 

zasięgiem 15 gmin z trzech powiatów tj. międzyrzeckiego, strzelecko-drezdeneckiego i świebodzińskiego, a 

siedziba znajduje się w Świebodzinie. Duża odległość od siedziby oraz udział w naborach z podmiotami z 

tak dużej liczby gmin powoduje, że nasi mieszkańcy i przedsiębiorcy bardzo rzadko korzystają z tej 

pomocy.  Zasadnym jest zrezygnowanie z członkostwa w tej LGD i przystąpienie do nowego 

stowarzyszenia, obejmującego swoim zakresem gminy z naszego powiatu, z siedzibą w Drezdenku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5564B77F-2E79-4754-A80F-8BA51DF9A9B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



